ejusdemque S. Montis Prior, omnibus praesentes litteras inspecturis salutem:

Ven. Definitorium nostrum Generale sub die prima julii 1905 adjudicavit Provinciae Aragoniae territorium mexicanum provisorie et quamdiu conventus antiquae Provinciae S. Alberti in eodem Statu quo tunc temporis permanent. Facta tamen separatione conventuum Cathalauniae ab Aragonia et restaurata Semi-provincia Cathalauniae ac constitutis conventibus Provinciae S. Alberti sub jurisdictione Exmi. ac Rmi. Delegati Sedis Apostolicae in Mexico, opus es ad novam divisionem territorii mexicani procedere.

Quare, habito consensu Exmi. ac Rmi. D. Delegati Sedis Apostolicae in Mexico et ven. Definitorii Provincialis Aragoniae nec non R. P. Vicarii Provincialis Cathalauniae, vigore facultatum a ven. Definitorio nostro Generali Nobis benigne tributurum ad ejusdem divisionem procedimus, et memoratis Provinciis Mexici, Aragoniae et Cathalauniae adsignamus Status Republicae Mexicanae, prout sequitur:

Antiquae provinciae S. Alberti Mexici. Queretaro, Hidalgo, Ilasca, Mexico, Distrito Federal, Morelos, Puebla et Guerrero nec non conventus Celaya et Salvatierra ex Statu Guanajuato et Morelia ex Michoacam.

Provinciae Aragoniae. Cothehuila, Nuevo León, Tamaulijas, Veracruz, Tabasco, Campeche, Jucatán Zacatecas, Aguascalientes, San Luis de Potosí, Guanajuato et conventus Pachuca ex Stato Hidalgo.

Semiprovinciae Cathalauniae. Sonora, Chihuahua, Sinaloa, Jalisco, Durango, territorium Tepic, Colima, Michoacam, Oajaca et Chiapas¹.

Consequenter nulla ex his Provinciis poterit instituere fundationem ullam in Republica Mexicana extra territorium ut supra sibi adsignatum.

Datum in hoc conventu nostro Palmarum die 18 decembris 1909.

¹ Los conventos que mantuvo la Provincia de Cataluña fueron tres: *Durango*, Nuestra Señora del Carmen-San Miguel (7.1.1902); *Mazatlán* (Sinaloa), san José (1.11.1904), y más tarde, por deseo de los religiosos de san Alberto, el convento de *Morelia*, Nuestra Señora del Carmen (28.1.1925). Comunidades que hubo de abandonar por decisión del Gobierno civil mexicano (cf. HCDE 14, p. 67-70).

Loco † Sigilli. Sunt duae rubricae: Fr. Ezechiel a S. C. Jesu;
Praep. Genlis. et Fr. Valentinus ab Assumptione, Scrius.

Concordat cum originali quo asservatur in Archivio nostrae
Semiprovinciae Cathalauniae.

In quorum fidem subscrivimus die 14 februarii 1914.

L. S.

Autógr.

Fr. Lucas a Sto. Joseph
Vic. Provlis.

Fr. Deogratias a S. Antonio
Scrius.

73

FACULTAD DEL DR. ENRIQUE GRANJON,
OBISPO DE TUCSON, ARIZONA, AL P. PEDRO
DE SAN ELIAS PARA FUNDAR UNA RESIDENCIA